rum Pontiflcum vesligia sequentes, qui nequáquam tam patenti, nec tam

evidenti necessitate, in suisce Diocesibus cum suis Capitulis símiles Cons-

litutiones certum est ordinasse, Consíituimus, decernimus et ordinamus ut

fructus, redditus et proventus, quorumcumque Beneficiorum cum Cura, vel

sine Cura, que nunc vacanl, vel in posterum vacare contigerit primi anni

vacationis dumtaxat, etc., cedant et applicentur fabrice dicte sedis, pro

reparandis Ecclesie ruinis et operibus claustri devastatis et destructis, etc.

Die XXlll Decembris, anni MCCCLXI.

LXXXIX.

Constüutio de emptione capparum.

Ex arch, eiusdem ecclesie.

Item ordinamus pro pacttone capparum preteriti temporls, de quibus non

sunt adhuc empti reditus, ac etiam futuri temporis recuperantia et usu

venitur pro cappis emendis et ornamentis necessariis, et quod quicumque de

cetero in dicta Ecclesia obtinuerit dignitatem, personatum vel oficium col-

lative super vel alterius constitutus, quod teneatur daré eidem Ecclesie

cappam suficientem pagni auri cum aurificio ad arbitrium Decani et Capi-

tuli infra annum, juxta constilutíonem bone memorie Dominí Bertrandi,

vel quingentos solidos pro eadem emenda si fabrica non solverit.

GX.

Votum Concüii mmicipalis Calat. pro liberatione e manu Pefri Castellce

Regis, dicti Crudelis: anuo 1367.

Ex arch. eiusdem municipii.

A.nno a nativilate Domini MCCCLXVII, videlicet pridie Kalendas Aprilis,

Apéndices. Ním. XC. 405

presente Reverendissimo in iChristo patre et Domino Domino Petro, divina

miseratione Tirasonen. Episcopo; venerabilis dominus Andreas Gomezij

Justitia, Paschasius Pontius de Epila ludex, Dominicus de Meder Almo-

tacaffus, Dominicus Martin del Royo, Guillelmus Cavaller, Michael Va-

lient, Petrus Forcen de Figuis, Bernardas Martin de Crespo, Fiorentius

Petri Azua, et alij probi homines, totum Concilium civitatis Calataiubii,

jurarunt ad crucem Domini et ejus sancta Evangeiia, faceré processio-

nem dicta die, cum omni populo dicte civitatis, in ista Ecclesia, et au-

diré sermonem in eadem faciendum annuatim in perpetuum. Et istud iu-

ramentum fecerunt, quia tali die ista civitas fuit derelicta per dominum

Petrum, olim Regem Castelle, et a captivitate ejusdem libérala. Et hoc cum

instrumento publico confecto per Martinum de Dominico Assensij

.

XCL

Constitutio ordinalionis duarum prebendarum de numero in ecclesia Tu-

rías.: anno 1570.

Ex tabularlo eiusdem Ecclesiae. - .

Noverint universi, quod nos Petrus, miseratione Divina Tirasonen. Epus.